
UCHWAŁA NR 457/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę 5.523,28 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.
§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 5 523,28 5 523,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 523,28 5 523,28

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

380,81 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 380,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 498,96

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
0,00 3 498,96

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0,00 1 643,51

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
0,00 1 643,51

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 231,47 0,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
3 231,47 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1,00 0,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
1,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 910,00 0,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
910,00 0,00

5 523,28 5 523,28SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 457/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 października 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

380,81 380,81

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 380,81 380,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380,81 380,81

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

380,81 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 380,81

5 142,47 5 142,47

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 5 142,47 5 142,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 142,47 5 142,47
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
5 142,47 5 142,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 498,96

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
0,00 1 643,51

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 231,47 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 910,00 0,00

5 523,28 5 523,28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 457/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 października 2018 r.

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 5 142,47 5 142,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 142,47 5 142,47

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
5 142,47 5 142,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 498,96

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
0,00 1 643,51

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 231,47 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 910,00 0,00

5 142,47 5 142,47

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 457/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 października 2018 r.

Podpisany Strona 4



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

5 142,47 5 142,47

700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 5 142,47 5 142,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 142,47 5 142,47

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jst
5 142,47 5 142,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 498,96

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0,00 1 643,51

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 231,47 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 910,00 0,00

5 142,47 5 142,47

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 457/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 października 2018 r.

Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planie wydatków Jednostki Samorządu Terytorialnego - Organie i Starostwa
Powiatowego w Koszalinie wynikają z bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej.

Podpisany Strona 6




